[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Новокузнецкий районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2013 года № 492-МНПА

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов

Новокузнецкого муниципального района первого созыва

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

18 июня 2013 года

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва на 8 сентября 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова